Рыбинский  сельский Совет депутатов

Мотыгинского  района Красноярского края

РЕШЕНИЕ

00.00.2022                                         с. Рыбное                                      № 00-00
Признать утратившим силу решение Рыбинского сельского Совета депутатов от 21.12.2018 № 29-108 «О формировании избирательной комиссии Муниципального образования Рыбинский Сельсовет Мотыгинского района Красноярского края».
                                                 РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Рыбинского сельского Совета депутатов от 26.05.2018 № 29-108 «О формировании избирательной комиссии Муниципального образования Рыбинский Сельсовет Мотыгинского района Красноярского края».
2. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Ведомости Рыбинского сельсовета».

	Глава Рыбинского сельсовета

	В.Н. Кондратьева